з Острога і своїх мандрівок до Відня і Кракова?

— Ні,— заперечив Ісаєвич.— Сідляр помер 1580 року. Крім того,

відомо достеменно, що Федоров після повернення з Кракова і Відня

тяжко захворів і помер у хаті українського кравця Антохи — Антона

Абрагамовича на Підзамчі. Сталося це 15 (5) грудня 1583 року.

— Можна припустити, що на Краківській, в ремісничому кварталі,

Федоров винаймав лише приміщення для друкарні, а сам мешкав на

Підзамчі?

Багато невиясненого в особистому житті Федорова. Таємницею овіяні

життя і смерть його старшого сина, званого в документах Іваном